
du produit qui garantit une déclaration à jour.

Se référer principalement à l'étiquetage

 Décongélation 12 heures en froid positif Cuisson au four ou en cocotte

Absence OGM

GEMRCN:non 18Protides g/100g

Ionisation:non 12,5Lipides g/100g

Bio:non 773Kj /100g

Hallal:non 185Kcal /100g

 absenceSalmonella/10g

 500Staph coagulase +/g

 100Clostridium perfringens/g

 10 000E.coli/g

18 Mois

Kg

 Carton de 5 kg

 Union Européenne

220/260 g

 poids total

 La partie de dos représente moins de 25 % du

  sans croupion

 Cuisse entière de poulet avec peau, avec os,

Layerpack

Congelé
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AutresAllergènesValeurCritère

IngrédientsCritères nutritionnels

ValeurCritèreValeurCritère

Critères physico-chimiquesCritères microbiologiques

Température de conservation : -18°C

DLUO

Unité de gestion

Conditionnement :

Origine ou FAO :

Calibre

Composition

Présentation

Conservation

Conseils d'utilisation

INFORMATIONS CONSOMMATEURS

QUALITE

FICHE DE SPECIFICATION PRODUIT

 Cuisse de poulet avec partie de dos305803


